依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，双方就物质学院

双球差校正透射电镜室装修项目相关事宜，经协商一致，达成以下合同，以兹共

同遵守。 

第一条：工程项目概况 

1、 工程名称：物质学院双球差校正透射电镜室装修项目 

2、工程地点：（                ） 

3、工程承包范围及内容：（                ） 

4、承包方式：包安全、包质量、包工期、包工包料 

5、工程类别：■房屋建筑与装饰  ■安装  □房修  □其他 

第二条：签约合同价及价格形式 

1、本合同价格为 2850000元整（贰佰捌拾伍万元整）。 

（1）安全文明施工费为人民币        元（大写：       ），包干使用，

不因任何原因而调整。 

（2）暂估价(专业分包)为人民币         元（大写：         ）； 

（3）材料和设备暂估价为人民币         元（大写：      ）； 

（4）暂列金额（不含税）为人民币          元（大写：       ）。 

签约合同价不等同于甲方必然的支付义务，工程款的支付以本合同第六条

的约定为准。 

2、价格形式:本合同为单价合同，综合单价闭口包干，已包含完成本工程